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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto    PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO PER
ATTIVITA` DI MEDICO ADDETTO AL SERVIZIO DI
CONTINUITA` ASSISTENZIALE  - ANNO 2021    

- Premesso che con D.G.R. 29 gennaio 2013 n. 37-5285 è stato recepito “L’Accordo 
Integrativo Regionale (A.I.R.) per la Continuità Assistenziale: integrazione art. 11 
della  D.G.R. 24 aprile 2006 n. 28-2690”;

- Visto nello specifico quanto contenuto all’art. 3 dell’A.I.R. recepito con D.G.R. 29 
gennaio 2013 n. 37-5285 in merito alle modalità di attribuzione di incarichi a tem
po determinato e la conseguente redazione di graduatorie di disponibilità con vali
dità annuale o, in caso di documentata carenza, anche semestrale;

- Vista  la  nota  Regione  Piemonte  –  Comitato  Regionale  MMG  prot.  3325  del 
18/02/2015 avente per oggetto l’attività di Continuità Assistenziale; 

- Considerato che entro il 31 gennaio 2021 sono pervenute all’Azienda le domande 
di inserimento in graduatoria da parte dei sottoelencati medici interessati a svolge
re attività di medico titolare di incarico a tempo determinato presso le postazioni 
aziendali di Continuità Assistenziale:

o Dr.ssa ABDULLE Amina, nata il 09/04/1994,
o Dr. ACTIS Pietro, nato il 28/04/1994,
o Dr. AMADORI Luca, nato il 30/09/1981,
o Dr. AOUADI Mohamed, nato il 04/05/1994,
o Dr.ssa ARGENTIERI PIUMA Roberta, nata il 02/08/1991,
o Dr. ARMELIN Umberto, nato il 26/05/1994,
o Dr. AUDISIO Andrea, nato il 22/02/1993,
o Dr. AVINO Gianluca, nato il 13/10/1991,
o Dr.ssa BALEGNO Giulia, nata il 22/01/1995,
o Dr. BATHRELOS Konstantinov, nato il 08/10/1956,
o Dr. BELTRAME Andrea, nato il 22/05/1990,
o Dr.ssa BERTOLA Cristina, nata il 14/07/1985,
o Dr.ssa BERTOLA Francesca, nata il 08/05/1994,
o Dr. BEVILACQUA Stefano, nato il 09/06/1992,
o Dr. BIANCONI Alessandro Maria, nato il 20/12/1994,
o Dr.ssa BIGNOLI Marta, nata il 29/11/1994,
o Dr. BINALA Jefferson Galapon, nato il 10/05/91,
o Dr.sssa BOGGIO SOLA Valentina, nata il 11/06/1994,
o Dr. BUSCEMI Riccardo, nato il 01/04/1991,
o Dr. CALVIELLO Giuseppe, nato il 14/06/1990,
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o Dr.ssa CARONE Eleonora Gabriella, nata il 02/12/1975,
o Dr.ssa CARRERA Laura , nata il 08/03/1992,
o Dr.ssa CASALE Giulia, nata il 15/02/1994,
o Dr.ssa CASULA Elisa, nata il 06/09/1993,
o Dr.ssa CATTO Irene, nata il 10/07/1984,
o Dr.ssa CELORIA Valentina, nata il 03/04/1993,
o Dr. CIARAMELLA Igino, nato il 23/02/1991,
o Dr. CICCARELLO Lorenzo, nato il 05/10/1992,
o Dr.ssa CILLERAI Marta, nata il 27/06/1994,
o Dr. COLANGELO Matteo Edmondo, nato il 07/02/1995,
o Dr. COLOMBO Jacopo, nato il 20/06/1994,
o Dr. COMETTO Matteo, nato il 01/07/1984,
o Dr. COSTANTINI Pietro, nato il 29/09/1994,
o Dr. COSTANTINO Angelo, nato il 26/04/1993,
o Dr. CUROSO Giuliano, nato il 07/10/1990,
o Dr. DALLAGI Ghada, nata il 26/10/1994, 
o Dr. DENICOLA Alfredo, nato il 05/10/1971,
o Dr. DESSILANI Andrea, nato il 07/12/1994,
o Dr.ssa FARINA Carmen, nata il 01/05/1994,
o Dr. FARSONI Marco, nato il 28/06/1993,
o Dr.ssa FERRARI Stefania, nata il 07/02/1994,
o Dr. FIORANO Andrea, nato il 22/11/1995,
o Dr.ssa FOIENI Claudia, nata il 01/04/1994, 
o Dr.ssa FORNARA Laura, nata il 26/03/1993,
o Dr. FREDO Massimiliano, nato il 09/12/1993,
o Dr. GALIMBERTI Luca, nato il 21/01/1994,
o Dr, GAZOCCHI Loenzo, nato il 01/11/1992,
o Dr. GIACCARDI Luca, nato il 09/02/1994,
o Dr. GILI Riccardo, nato il 10/03/1995,
o Dr.ssa GIUDICI Marta, nata il 09/10/1994,
o Dr. GORGA Francesco, nato il 04/03/1966,
o Dr. GUASCHINO Riccardo, nato il 17/04/1995,
o Dr.ssa KALEMI Thellenxa, nata il 14/11/1984,
o Dr. KORAQE Gjergji, nato il 14/11/1984, 
o Dr. LANDRINO Marco, nato il 27/07/1992,
o Dr. LANZARO Francesco, nato il 15/11/1993,
o Dr. LIBONATI Antonio, nato il 10/06/1989,
o Dr. LORA RONCO Lorenzo, nato il 04/06/1994,
o Dr. LO SASSO Davide, nato il 31/08/1992,
o Dr. MAININI Gabriele, nato il 14/01/1992,
o Dr.ssa MANCA Arianna, nata il 02/07/1994,
o Dr. MANGANO Marco, nato il 16/02/1990,
o Dr.ssa MARCHITELLI Lucrezia, nata il 23/03/1989,
o Dr. MARCONE Marco, nato il 24/09/1966,
o Dr.ssa MARINONI Chiara, nata il 15/06/1992,
o Dr.ssa MARTINES Rosella, nata il 17/02/1982,
o Dr. MARTINOTTI Edoardo, nato il 06/06/1992,
o Dr. MASERA Guglielmo, nato il 18/04/1994,
o Dr.ssa MERLO Ilenia, nata il 19/05/1982, 
o Dr.ssa MIGLIAVACCA Sara, nata il 20/09/1989,
o Dr.ssa MILANI Valentina, nata il 18/06/1990,
o Dr.ssa NACCARI Monica Beatriz, nata il 08/06/1968,
o Dr.ssa NEGRO Greta, nata il 28/06/1993,
o Dr.ssa PORTA Lucrezia, nata il 12/02/1993,
o Dr.ssa PREGNOLATO Sara, nata il 15/09/1993,
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o Dr.ssa RAGLIANI Margherita, nata il 17/05/1986,
o Dr.ssa RENOLFI Alessia, nata il 09/07/1994,
o Dr.ssa RIZZO Martina, nata il 08/07/1992,
o Dr. ROAGNA Edoardo, nato il 09/05/1994,
o Dr.ssa ROLLONE Clara, nata il 08/10/1992,
o Dr.ssa ROTTA Massimo, nato il 04/10/1991,
o Dr. ROXENNY MASSIEL Bruno Bonilla, nata il 11/11/1994,
o Dr.ssa SABATO Chiara, nata il 17/08/1993,
o Dr. SAVOINI Alberto, nato il 25/12/1993,
o Dr. SCANDURRA Andrea, nato il 25/07/1994,
o Dr. SCHIPANI Mattia, nato il 03/12/1994,
o Dr.ssa SELLA Carola, nata il 18/04/1993,
o Dr. SICA Michele, nato il 23/04/1991,
o Dr.ssa UGLIONO Elettra, nata il 06/10/1988,
o Dr. USLENGHI Alessandro, nato il 07/08/1994,
o Dr. VALENTINO Alberto, nato il 01/08/1995,
o Dr.ssa VALLINO RAVETTA Veronica, nata il 31/08/1994,
o Dr.ssa VELLATA Cecilia, nata il 22/01/1994,
o Dr. VIANELLO Luca, nato il 07/04/1993,
o Dr.ssa ZAMBURLINI Beatrice, nata il 07/10/1994;
o Dr.ssa ZANINI Beatrice, nata il 26/09/1991,
o Dr.ssa ZOCARO Gaia, nata il 27/10/1994,
o Dr. ZORZI Stefano, nato il 16/02/1991.

- Considerato che, in relazione alle domande pervenute da parte di Medici e delle speci
fiche  modalità  di  redazione  della  graduatoria  previste  all’art.  3  dell’A.I.R.  recepito 
D.G.R. 29 gennaio 2013 n. 37-5285 e dalla Determinazione n. 75 del 31/01/2019 della 
Regione Piemonte è stata redatta la sottoriportata graduatoria a cura della S.C. Distretto 
– Settore CNU:

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina Generale:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

1. Dr.ssa MIGLIAVACCA Sara 10,00 10,00 20,00 20/09/1989
2. Dr. AMADORI Luca 10,00 10,00 20,00 30/09/1981
3. Dr.ssa MILANI Valentina 0,00 10,00 10,00 18/06/1990
4. Dr.ssa CATTO Irene 0,00 10,00 10,00 10/07/1984
5. Dr.ssa MERLO Ilenia 0,00 10,00 10,00 19/05/1982

Medici iscritti alla Graduatoria regionale di settore ed in possesso di diploma di 
formazione specifica in Medicina Generale :

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

= = = = = =

Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina Generale:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

= = = = = =
= = = = = =
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6. Dr.ssa MARTINES Rossella 0,00 10,00 10,00 17/02/1982

       Medici non inclusi nelle categorie a,b,d:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

7. Dr. COLANGELO Matteo Edmondo 10,00 10,00 20,00 02/07/1995
8. Dr.ssa BALEGNO Giulia 10,00 10,00 20,00 22/01/1995
9. Dr. DESSILANI Andrea 10,00 10,00 20,00 07/12/1994
10. Dr.ssa ROXENNY MASSIEL Bruno 

Bonilla 10,00 10,00 20,00 11/11/1994

11. Dr. LORA RONCO Lorenzo 10,00 10,00 20,00 04/06/1994
12. Dr. ARMELIN Umberto 10,00 10,00 20,00 26/05/1994
13. Dr.ssa BERTOLA Francesca 10,00 10,00 20,00 08/05/1994
14. Dr. ACTIS Pietro 10,00 10,00 20,00 28/04/1994
15. Dr.ssa FERRARI Stefania 10,00 10,00 20,00 07/02/1994
16. Dr. FARSONI Marco (l. 24/07/2019) 10,00 10,00 20,00 28/06/1993
17. Dr.ssa NEGRO Greta (l. 15/07/2020) 10,00 10,00 20,00 28/06/1993
18. Dr.ssa CELORIA Valentina 10,00 10,00 20,00 03/04/1993
19. Dr.ssa PORTA Lucrezia 10,00 10,00 20,00 12/02/1993
20. Dr.ssa ROLLONE Clara 10,00 10,00 20,00 08/10/1992
21. Dr.ssa MARCHITELLI Lucrezia 10,00 10,00 20,00 23/03/1989
22. Dr.ssa UGLIONO Elettra 10,00 10,00 20,00 06/10/1988
23. Dr.ssa BERTOLA Cristina 10,00 10,00 20,00 14/07/1985
24. Dr. COMETTO Matteo 10,00 10,00 20,00 01/07/1984
25. Dr.ssa CARONE Eleonora Gabriella 10,00 10,00 20,00 02/12/1975
26. Dr. DENICOLA Alfredo 10,00 10,00 20,00 05/10/1971
27. Dr. MARCONE Marco 10,00 10,00 20,00 24/09/1966
28. Dr. FIORANO Andrea 0,00 10,00 10,00 22/11/1995
29. Dr. VALENTINO Alberto 0,00 10,00 10,00 01/08/1995
30. Dr. GUASCHINO Riccardo 0,00 10,00 10,00 17/04/1995
31. Dr. GILI Riccardo 0,00 10,00 10,00 10/03/1995
32. Dr. SCHIPANI Mattia 0,00 10,00 10,00 03/12/1994
33. Dr.ssa BIGNOLI Marta 0,00 10,00 10,00 29/11/1994
34. Dr.ssa DALLAGI Ghada 0,00 10,00 10,00 26/10/1994
35. Dr.ssa GIUDICI Marta 0,00 10,00 10,00 09/10/1994
36. Dr.ssa VALLINO RAVETTA Veronica 0,00 10,00 10,00 31/08/1994
37. Dr. SCANDURRA Andrea 0,00 10,00 10,00 25/07/1994
38. Dr.ssa RENOLFI Alessia 0,00 10,00 10,00 09/07/1994
39. Dr.ssa MANCA Arianna 0,00 10,00 10,00 02/07/1994
40. Dr.ssa CILLERAI Marta 0,00 10,00 10,00 27/06/1994
41. Dr. COLOMBO Jacopo 0,00 10,00 10,00 20/06/1994
42. Dr.ssa BOGGIO SOLA Valentina 0,00 10,00 10,00 11/06/1994
43. Dr. ROAGNA Edoardo 0,00 10,00 10,00 09/05/1994
44. Dr. AOUADI Mohamed 0,00 10,00 10,00 04/05/1994
45. Dr. MASERA Guglielmo 0,00 10,00 10,00 18/04/1994
46. Dr.ssa ABDULLE Amina 0,00 10,00 10,00 09/04/1994
47. Dr.ssa CASALE Giulia 0,00 10,00 10,00 15/02/1994
48. Dr. GIACCARDI Luca 0,00 10,00 10,00 09/02/1994
49. Dr.ssa VELLATA Cecilia 0,00 10,00 10,00 22/01/1994
50. Dr. SAVOINI Alberto 0,00 10,00 10,00 25/12/1993
51. Dr. FREDO Massimiliano 0,00 10,00 10,00 09/12/1993
52. Dr. LANZARO Francesco 0,00 10,00 10,00 15/11/1993
53. Dr.ssa PREGNOLATO Sara 0,00 10,00 10,00 15/09/1993
54. Dr. COSTANTINO Angelo 0,00 10,00 10,00 26/04/1993
55. Dr. VIANELLO Luca 0,00 10,00 10,00 07/04/1993
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56. Dr.ssa FORNARA Laura 0,00 10,00 10,00 26/03/1993
57. Dr. GAZOCCHI Lorenzo 0,00 10,00 10,00 01/11/1992
58. Dr. LO SASSO Davide 0,00 10,00 10,00 31/08/1992
59. Dr. BEVILACQUA Stefano 0,00 10,00 10,00 09/06/1992
60. Dr. MARTINOTTI Edoardo 0,00 10,00 10,00 06/06/1992
61. Dr. ROTTA Massimo 0,00 10,00 10,00 04/10/1991
62. Dr.ssa ARGENTIERI PIUMA Roberta 0,00 10,00 10,00 02/08/1991
63. Dr. CIARAMELLA Igino 0,00 10,00 10,00 23/02/1991
64. Dr. CUROSO Giuliano 0,00 10,00 10,00 07/10/1990
65. Dr. BELTRAME Andrea 0,00 10,00 10,00 22/05/1990
66. Dr.ssa NACCARI Monica Beatriz 0,00 10,00 10,00 08/06/1968
67. Dr. BIANCONI Alessandro Maria 0,00 0,00 0,00 20/12/1994
68. Dr.ssa ZAMBURLINI Beatrice 0,00 0,00 0,00 07/10/1994
69. Dr. USLENGHI Alessandro 0,00 0,00 0,00 07/08/1994
70. Dr.ssa FARINA Carmen 0,00 0,00 0,00 01/05/1994
71. Dr.ssa FOIENI Claudia 0,00 0,00 0,00 01/04/1994
72. Dr. GALIMBERTI Luca 0,00 0,00 0,00 21/01/1994
73. Dr.ssa CASULA Elisa 0,00 0,00 0,00 06/09/1993
74. Dr. MAININI Gabriele 0,00 0,00 0,00 14/01/1992
75. Dr. BINALA Jefferson Galapon 0,00 0,00 0,00 10/05/1991
76. Dr. CALVIELLO Giuseppe 0,00 0,00 0,00 14/06/1990
77. Dr.ssa KALEMI Thellenxa 0,00 0,00 0,00 19/12/1985
78. Dr. KORAQE Gjergji 0,00 0,00 0,00 14/11/1984
79. Dr. GORGA Francesco 0,00 0,00 0,00 04/03/1966
80. Dr. BATHRELOS Konstantinos 0,00 0,00 0,00 08/10/1956

      Medici frequentanti un Corso di Specializzazione:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

81. Dr.ssa SELLA Carola 10,00 10,00 20,00 18/04/1993
82. Dr. LANDRINO Marco 10,00 10,00 20,00 27/07/1992
83. Dr.ssa CARRERA Laura 10,00 10,00 20,00 08/03/1992
84. Dr.ssa RAGLIANI Margherita 10,00 10,00 20,00 17/05/1986
85. Dr.ssa ZOCARO Gaia 0,00 10,00 10,00 27/10/1994
86. Dr. COSTANTINI Pietro 0,00 10,00 10,00 29/09/1994
87. Dr.ssa SABATO Chiara 0,00 10,00 10,00 17/08/1993
88. Dr. AUDISIO Andrea 0,00 10,00 10,00 22/02/1993
89. Dr.ssa RIZZO Martina 0,00 10,00 10,00 08/07/1992
90. Dr.ssa MARINONI Chiara 0,00 10,00 10,00 25/06/1992
91. Dr. CICCARELLO Lorenzo 0,00 0,00 0,00 05/10/1992
92. Dr. AVINO Gianluca 0,00 0,00 0,00 13/10/1991
93. Dr.ssa ZANINI Beatrice 0,00 0,00 0,00 26/09/1991
94. Dr. SICA Michele 0,00 0,00 0,00 23/04/1991
95. Dr. BUSCEMI Riccardo 0,00 0,00 0,00 01/04/1991
96. Dr. ZORZI Stefano 0,00 0,00 0,00 16/02/1991
97. Dr. MANGANO Marco 0,00 0,00 0,00 16/02/1990
98. Dr. LIBONATI Antonio 0,00 0,00 0,00 10/06/1989

 Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario 
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni

DELIBERA
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1) di approvare per quanto espresso in premessa la sottoriportata graduatoria redatta ai 
sensi  dell’art.  3  dell’A.I.R.  avente  per  oggetto  “L’Accordo  Integrativo  Regionale 
(A.I.R.) per la Continuità Assistenziale: integrazione art. 11 della  D.G.R. 24 aprile 
2006 n. 28-2690” recepito con D.G.R. 29 gennaio 2013 n. 37-5285  per lo svolgimento 
dell’attività di Medico di Continuità Assistenziale presso l’ASL VC:

N. Candidato
Rif. 

Art. 3)
A.I.R.

Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

1. Dr.ssa MIGLIAVACCA Sara lett. b) 10,00 10,00 20,00 20/09/1989
2. Dr. AMADORI Luca lett. b) 10,00 10,00 20,00 30/09/1981
3. Dr.ssa MILANI Valentina lett. b) 0,00 10,00 10,00 18/06/1990
4. Dr.ssa CATTO Irene lett. b) 0,00 10,00 10,00 10/07/1984
5. Dr.ssa MERLO Ilenia lett. b) 0,00 10,00 10,00 19/05/1982
6. Dr.ssa MARTINES Rossella lett. b) 0,00 10,00 10,00 17/02/1982
7. Dr. COLANGELO Matteo Edmondo lett. c) 10,00 10,00 20,00 02/07/1995
8. Dr.ssa BALEGNO Giulia lett. c) 10,00 10,00 20,00 22/01/1995
9. Dr. DESSILANI Andrea lett. c) 10,00 10,00 20,00 07/12/1994
10. Dr.ssa ROXENNY MASSIEL Bruno 

Bonilla
lett. c) 10,00 10,00 20,00 11/11/1994

11. Dr. LORA RONCO Lorenzo lett. c) 10,00 10,00 20,00 04/06/1994
12. Dr. ARMELIN Umberto lett. c) 10,00 10,00 20,00 26/05/1994
13. Dr.ssa BERTOLA Francesca lett. c) 10,00 10,00 20,00 08/05/1994
14. Dr. ACTIS Pietro lett. c) 10,00 10,00 20,00 28/04/1994
15. Dr.ssa FERRARI Stefania lett. c) 10,00 10,00 20,00 07/02/1994
16. Dr. FARSONI Marco (l. 24/07/2019) lett. c) 10,00 10,00 20,00 28/06/1993
17. Dr.ssa NEGRO Greta (l. 15/07/2020) lett. c) 10,00 10,00 20,00 28/06/1993
18. Dr.ssa CELORIA Valentina lett. c) 10,00 10,00 20,00 03/04/1993
19. Dr.ssa PORTA Lucrezia lett. c) 10,00 10,00 20,00 12/02/1993
20. Dr.ssa ROLLONE Clara lett. c) 10,00 10,00 20,00 08/10/1992
21. Dr.ssa MARCHITELLI Lucrezia lett. c) 10,00 10,00 20,00 23/03/1989
22. Dr.ssa UGLIONO Elettra lett. c) 10,00 10,00 20,00 06/10/1988
23. Dr.ssa BERTOLA Cristina lett. c) 10,00 10,00 20,00 14/07/1985
24. Dr. COMETTO Matteo lett. c) 10,00 10,00 20,00 01/07/1984
25. Dr.ssa CARONE Eleonora Gabriella lett. c) 10,00 10,00 20,00 02/12/1975
26. Dr. DENICOLA Alfredo lett. c) 10,00 10,00 20,00 05/10/1971
27. Dr. MARCONE Marco lett. c) 10,00 10,00 20,00 24/09/1966
28. Dr. FIORANO Andrea lett. c) 0,00 10,00 10,00 22/11/1995
29. Dr. VALENTINO Alberto lett. c) 0,00 10,00 10,00 01/08/1995
30. Dr. GUASCHINO Riccardo lett. c) 0,00 10,00 10,00 17/04/1995
31. Dr. GILI Riccardo lett. c) 0,00 10,00 10,00 10/03/1995
32. Dr. SCHIPANI Mattia lett. c) 0,00 10,00 10,00 03/12/1994
33. Dr.ssa BIGNOLI Marta lett. c) 0,00 10,00 10,00 29/11/1994
34. Dr.ssa DALLAGI Ghada lett. c) 0,00 10,00 10,00 26/10/1994
35. Dr.ssa GIUDICI Marta lett. c) 0,00 10,00 10,00 09/10/1994
36. Dr.ssa VALLINO RAVETTA Veronica lett. c) 0,00 10,00 10,00 31/08/1994
37. Dr. SCANDURRA Andrea lett. c) 0,00 10,00 10,00 25/07/1994
38. Dr.ssa RENOLFI Alessia lett. c) 0,00 10,00 10,00 09/07/1994
39. Dr.ssa MANCA Arianna lett. c) 0,00 10,00 10,00 02/07/1994
40. Dr.ssa CILLERAI Marta lett. c) 0,00 10,00 10,00 27/06/1994
41. Dr. COLOMBO Jacopo lett. c) 0,00 10,00 10,00 20/06/1994
42. Dr.ssa BOGGIO SOLA Valentina lett. c) 0,00 10,00 10,00 11/06/1994
43. Dr. ROAGNA Edoardo lett. c) 0,00 10,00 10,00 09/05/1994
44. Dr. AOUADI Mohamed lett. c) 0,00 10,00 10,00 04/05/1994
45. Dr. MASERA Guglielmo lett. c) 0,00 10,00 10,00 18/04/1994
46. Dr.ssa ABDULLE Amina lett. c) 0,00 10,00 10,00 09/04/1994
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47. Dr.ssa CASALE Giulia lett. c) 0,00 10,00 10,00 15/02/1994
48. Dr. GIACCARDI Luca lett. c) 0,00 10,00 10,00 09/02/1994
49. Dr.ssa VELLATA Cecilia lett. c) 0,00 10,00 10,00 22/01/1994
50. Dr. SAVOINI Alberto lett. c) 0,00 10,00 10,00 25/12/1993
51. Dr. FREDO Massimiliano lett. c) 0,00 10,00 10,00 09/12/1993
52. Dr. LANZARO Francesco lett. c) 0,00 10,00 10,00 15/11/1993
53. Dr.ssa PREGNOLATO Sara lett. c) 0,00 10,00 10,00 15/09/1993
54. Dr. COSTANTINO Angelo lett. c) 0,00 10,00 10,00 26/04/1993
55. Dr. VIANELLO Luca lett. c) 0,00 10,00 10,00 07/04/1993
56. Dr.ssa FORNARA Laura lett. c) 0,00 10,00 10,00 26/03/1993
57. Dr. GAZOCCHI Lorenzo lett. c) 0,00 10,00 10,00 01/11/1992
58. Dr. LO SASSO Davide lett. c) 0,00 10,00 10,00 31/08/1992
59. Dr. BEVILACQUA Stefano lett. c) 0,00 10,00 10,00 09/06/1992
60. Dr. MARTINOTTI Edoardo lett. c) 0,00 10,00 10,00 06/06/1992
61. Dr. ROTTA Massimo lett. c) 0,00 10,00 10,00 04/10/1991
62. Dr.ssa ARGENTIERI PIUMA Roberta lett. c) 0,00 10,00 10,00 02/08/1991
63. Dr. CIARAMELLA Igino lett. c) 0,00 10,00 10,00 23/02/1991
64. Dr. CUROSO Giuliano lett. c) 0,00 10,00 10,00 07/10/1990
65. Dr. BELTRAME Andrea lett. c) 0,00 10,00 10,00 22/05/1990
66. Dr.ssa NACCARI Monica Beatriz lett. c) 0,00 10,00 10,00 08/06/1968
67. Dr. BIANCONI Alessandro Maria lett. c) 0,00 0,00 0,00 20/12/1994
68. Dr.ssa ZAMBURLINI Beatrice lett. c) 0,00 0,00 0,00 07/10/1994
69. Dr. USLENGHI Alessandro lett. c) 0,00 0,00 0,00 07/08/1994
70. Dr.ssa FARINA Carmen lett. c) 0,00 0,00 0,00 01/05/1994
71. Dr.ssa FOIENI Claudia lett. c) 0,00 0,00 0,00 01/04/1994
72. Dr. GALIMBERTI Luca lett. c) 0,00 0,00 0,00 21/01/1994
73. Dr.ssa CASULA Elisa lett. c) 0,00 0,00 0,00 06/09/1993
74. Dr. MAININI Gabriele lett. c) 0,00 0,00 0,00 14/01/1992
75. Dr. BINALA Jefferson Galapon lett. c) 0,00 0,00 0,00 10/05/1991
76. Dr. CALVIELLO Giuseppe lett. c) 0,00 0,00 0,00 14/06/1990
77. Dr.ssa KALEMI Thellenxa lett. c) 0,00 0,00 0,00 19/12/1985
78. Dr. KORAQE Gjergji lett. c) 0,00 0,00 0,00 14/11/1984
79. Dr. GORGA Francesco lett. c) 0,00 0,00 0,00 04/03/1966
80. Dr. BATHRELOS Konstantinos lett. c) 0,00 0,00 0,00 08/10/1956
81. Dr.ssa SELLA Carola lett. d) 10,00 10,00 20,00 18/04/1993
82. Dr. LANDRINO Marco lett. d) 10,00 10,00 20,00 27/07/1992
83. Dr.ssa CARRERA Laura lett. d) 10,00 10,00 20,00 08/03/1992
84. Dr.ssa RAGLIANI Margherita lett. d) 10,00 10,00 20,00 17/05/1986
85. Dr.ssa ZOCARO Gaia lett. d) 0,00 10,00 10,00 27/10/1994
86. Dr. COSTANTINI Pietro lett. d) 0,00 10,00 10,00 29/09/1994
87. Dr.ssa SABATO Chiara lett. d) 0,00 10,00 10,00 17/08/1993
88. Dr. AUDISIO Andrea lett. d) 0,00 10,00 10,00 22/02/1993
89. Dr.ssa RIZZO Martina lett. d) 0,00 10,00 10,00 08/07/1992
90. Dr.ssa MARINONI Chiara lett. d) 0,00 10,00 10,00 25/06/1992
91. Dr. CICCARELLO Lorenzo lett. d) 0,00 0,00 0,00 05/10/1992
92. Dr. AVINO Gianluca lett. d) 0,00 0,00 0,00 13/10/1991
93. Dr.ssa ZANINI Beatrice lett. d) 0,00 0,00 0,00 26/09/1991
94. Dr. SICA Michele lett. d) 0,00 0,00 0,00 23/04/1991
95. Dr. BUSCEMI Riccardo lett. d) 0,00 0,00 0,00 01/04/1991
96. Dr. ZORZI Stefano lett. d) 0,00 0,00 0,00 16/02/1991
97. Dr. MANGANO Marco lett. d) 0,00 0,00 0,00 16/02/1990
98. Dr. LIBONATI Antonio lett. d) 0,00 0,00 0,00 10/06/1989

1) di disporre che, trascorsi 5 giorni dalla data del presente provvedimento, la presente 
graduatoria e da intendersi definitiva; 
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2) di trasmettere copia del presente provvedimento alla S.C. Distretto, struttura aziendale 
competente in materia;

 
3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta di per sé oneri a carico della 

scrivente A.S.L; 

4) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott. Angelo Penna
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.166 del 15/02/2021

Oggetto:  PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  PER  IL
CONFERIMENTO  DI  INCARICHI  A  TEMPO
DETERMINATO  PER  ATTIVITA`  DI  MEDICO
ADDETTO  AL  SERVIZIO  DI  CONTINUITA`
ASSISTENZIALE  - ANNO 2021    

Esecutiva dal 15/02/2021   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   16/02/2021   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      16/02/2021 
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